РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             31 июля  2018г.                                                          № 85
            с. Приисковое

О внесении изменений в   график  выхода на службу
народной дружины на 3 квартал 2018 г.
   В связи с изменением штатной численностью администрации Приискового сельсовета, целях  организации содействия органов местного самоуправления и органов внутренних дел в решении задач по охране общественного порядка на территории  Приискового сельсовета, руководствуясь Законом Республики Хакасия от 05.12.2005 г. № 92 –ЗРХ «Об охране общественного порядка на территории Республики Хакасия», на основании  пункта 13, части 1 статьи 9 Устава муниципального образования Приисковый сельсовет,   администрация Приискового сельсовета
 п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменение в  график дежурств выхода на службу народной дружины   на 3 квартал 2018 г.
1.1.Приложение 1 изложить в новой редакции.
3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Приискового сельсовета, а также на сайте Орджоникидзевского района.
4.
Постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
Глава
Приискового  сельсовета                                                           В.Н. Сауков
                                                                                                  Приложение 1
                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                 Приискового сельсовета

                                                                                                 от 31 июля  2018 г. № 85
                                      Утверждаю:

                                     Глава

                                                           Приискового сельсовета

                                                                             _____________ В. Н.Сауков

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

народной дружины Приискового сельсовета на 3 квартал 2018

ИЮЛЬ

	ФИО
	Дата, время
	Контактный телефон

	Сауков В.Н.- глава Приискового сельсовета

Богданов А.В.- и . о. директора МКП «Приисковое ЖКХ»
	 01.07.2018

19.00-23.00

 ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская

КУК «Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89532558099

89083266402

	Смаль Т.А. специалист администрации Приискового сельсовет
	06.07.2018

КУК «Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89235966802

	Богданов А.В. и .о.директора  МКП «Приисковое ЖКХ»

Смаль Т.А. специалист администрации Приискового сельсовет
	 07.07.2018

19.00-23.00

 ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская

КУК «Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89083266402

89235966802

	Смаль Т.А. специалист администрации Приискового сельсовет

Гореев С.М.- водитель администрации Приискового сельсовета
	08.07.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская
КУК «Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89235966802

89532574467

	Гореев С.М. водитель администрации Приискового сельсовета
	13.07.2018

КУК«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89083266402

	Смаль Т.А.- специалист администрации Приискового сельсовета

Богданов А.В.- и .о. директора МКП «Приисковое ЖКХ»

	14.07.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская
КУК«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89235966802

89233985862

	Богданов А.В.- и.о.директора  МКП «Приисковое ЖКХ

Сауков В.Н. глава Приискового сельсовета
	15.07.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская

КУК «Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89233985862

8953255809

	Сауков В.Н. глава Приискового сельсовета
	20.07.2018

КУК«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89532558099

	Богданов А.В.- и.о.директора МКП «Приисковое ЖКХ

Сауков В.Н. глава Приискового сельсовета
	21.07.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская

КУК «Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89233985862

89532558099

	Смаль Т.А –специалист администрации Приискового сельсовета

Богданов А.В.- мастер котельной МКП «Приисковое ЖКХ
	22.07.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская

КУК «Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89235966802

89233985862

	Смаль Т.А.- специалист администрации Приискового сельсовета
	27.07.2018

КУК «Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89235966802

	Гореев С.М. -водитель администрации Приискового сельсовета

Смаль Т.А. специалист администрации
	28.07.2018

19.00-23.00

 ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская

«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89083266402

89235966802

	Смаль Т.А. специалист администрации Приискового сельсовет

Сауков В.Н.- глава Приискового сельсовета
	29.07.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская
«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89235966802

89532558099

                                                            АВГУСТ
	ФИО
	Дата, время
	Контактный телефон

	Гореев С.М-водитель администрации
	03.08.2018

«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89532574467

	Богданов А.В. директор МКП «Приисковое ЖКХ»

Смаль Т.А. специалист администрации
	04.08.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская

КУК «Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89233985862

89235966802

	Сауков В.Н.- глава Приискового сельсовета

Смаль Т.А.- специалист администрации Приискового сельсовета
	05.08.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская
КУК «Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89532558099

89235966802

	Кузнецов С.А.- директор МКП «Приисковое ЖКХ»

	10.08.2018

20-22.00

КУК«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89029142277

	Смаль Т.А. специалист администрации Приискового сельсовет

Гореев С.М.- водитель администрации Приискового сельсовета
	11.08.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская
КУК«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89235966802

89532574467

	Гореев С.М- водитель администрации Приискового сельсовета

Богданов А.В.- мастер котельной МКП «Приисковое ЖКХ»
	12.08.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская
«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89532574467

89233985862

	Сауков В.Н. глава Приискового сельсовета
	17.08.2018

КУК«Приисковый СДК»-10.00-12.00
	89532558099

	Кузнецов С.А.-директор  МКП «Приисковое ЖКХ

Сауков В.Н. глава Приискового сельсовета
	18.08.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская

КУК «Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89029142277
89532558099

	Богданов А.В. и.о. директора МКП «Приисковое ЖКХ»

Смаль Т.А. специалист администрации
	19.08.2018

19.00-23.00

 ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская

КУК«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89083266402

89235966802

	Кузнецов С.А- директор МКП «Приисковое ЖКХ»
	24.08.2018

КУК«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89029142277

	Смаль Т.А. специалист администрации Приискового сельсовет

Гореев С.М.- водитель администрации Приискового сельсовета
	25.08.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская
КУК«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89235966802

89532574467

	Гореев С.М.- водитель администрации Приискового сельсовета

Богданов А.В.- мастер котельной МКП «Приисковое ЖКХ
	26.08.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская
«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89532574467

89233985862

	Сауков В.Н.глава Приискового сельсовета Приискового сельсовета
	31.08.2018

КУК«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89532558099

        СЕНТЯБРЬ
	ФИО
	Дата, время
	Контактный телефон

	Смаль Т.А. специалист администрации Приискового сельсовет

Гореев С.М.- водитель администрации
	01.09.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская
КУК «Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89235966802

89532574467

	Гореев С.М- водитель администрации Приискового сельсовета

Кузнецов С.А..- директор МКП «Приисковое ЖКХ»
	02.09.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская
КУК «Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89532574467

89029142277

	Смаль Т.А.- специалист администрации Приискового сельсовета

	07.09.2018

«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89235966802

	Смаль Т.А.специалист администрации Приискового сельсовета

Сауков В.Н. глава Приискового сельсовета
	08.09.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская

«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89235966802

89532558099

	Богданов А.В. и.о.директора МКП «Приисковое ЖКХ»

Смаль Т.А. специалист администрации Приискового сельсовет
	09.09.2018

19.00-23.00

 ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская

«Приисковый СДК»

20.00-22.00
	89233985862

89233985564

	Гореев С.М.- водитель администрации Приискового сельсовета
	14.09.2018

«Приисковый СДК»

20.00-22.00
	89532574467

	Богданов А.В.и. о.директора  МКП «Приисковое ЖКХ

Сауков В.Н. глава Приискового сельсовета
	15.09.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская

КУК «Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89233985862

89532558099

	Кузнецов С.А.директор МКП «Приисковое ЖКХ»

Смаль Т.А. специалист администрации
	16.09.2018

19.00-23.00

 ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская

«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89029142277
89235966802

	Богданов А.В. и .о. директора МКП «Приисковое ЖКХ
	21.09.2018

«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89235966802

	Смаль Т.А. специалист администрации Приискового сельсовет

Гореев С.М.- водитель администрации Приискового сельсовета
	22.09.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская
«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89235966802

89532574467

	Гореев С.М..- водитель администрации Приискового сельсовета

Кузнецов С.А.-директор  МКП «Приисковое ЖКХ
	23.09.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская
«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89532574467

89029142277

	Сауков  В.Н. -глава Приискового сельсовета
	28.09.2018

«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89532558099

	Богданов А.В.- мастер котельной МКП «Приисковое ЖКХ

Сауков В.Н. глава Приискового сельсовета
	29.09.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская

КУК «Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89233985564
89532558099

	Смаль Т.А. специалист администрации Приискового сельсовет

Гореев С.М.- водитель администрации Приискового сельсовета
	30.09.2018

19.00-23.00

ул. Зеленая, Заводская,

Центральная, Советская
«Приисковый СДК»-20.00-22.00
	89235966802

89532574467

,